



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 561 564
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SIMEN UHLEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Fiolbakken 8 2611 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Simen Uhlen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	180 000	
Sum inntekter		180 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	2	112 075	147 870
Sum kostnader		112 075	147 870
Driftsresultat		67 925	-147 870
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		114 642	3 791 865
Sum finansinntekter		114 642	3 791 865
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		-186 805	921 832
Annen finanskostnad		292 476	417 862
Sum finanskostnader		105 671	1 339 694
Netto finans		8 971	2 452 171
Ordinært resultat før skattekostnad		76 896	2 304 301
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		76 896	2 304 301
Årsresultat		76 896	2 304 301
Årsresultat etter minoritetsinteresser		76 896	2 304 301
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		76 896	
Overført fra annen egenkapital			-695 699
Sum overføringer og disponeringer		76 896	2 304 301



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4,12	6 965 029	6 965 029
Sum varige driftsmidler		6 965 029	6 965 029
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	1 040 600	1 040 600
Investeringer i aksjer og andeler			
Sum finansielle anleggsmidler		1 040 600	1 040 600
Sum anleggsmidler		8 005 629	8 005 629
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		490 828	250 262
Konsernfordringer	8	842 385	3 333 166
Sum fordringer		1 333 213	3 583 428
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter			5 279 484
Sum investeringer			5 279 484
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	525 376	3 042 094
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		525 376	3 042 094
Sum omløpsmidler		1 858 589	11 905 006
SUM EIENDELER		9 864 218	19 910 635



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	11	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	9 760 218	9 683 332
Sum opptjent egenkapital		9 760 218	9 683 332
Sum egenkapital		9 864 218	9 787 332
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,12		6 453 909
Sum annen langsiktig gjeld			6 453 909
Sum langsiktig gjeld		0	6 453 909
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter			-9
Utbytte			3 000 000
Annen kortsiktig gjeld			669 403
Sum kortsiktig gjeld			3 669 394
Sum gjeld		0	10 123 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 864 218	19 910 635



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	89 382 037	101 274 562
Annen driftsinntekt		2 090 846	2 188 065
Sum inntekter		91 472 883	103 462 627
Kostnader			
Varekostnad		40 283 300	35 897 727
Lønnskostnad	2	26 966 964	33 026 214
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 580 310	4 803 055
Annen driftskostnad	2	22 822 065	19 368 218
Sum kostnader		93 652 639	93 095 214
Driftsresultat		-2 179 756	10 367 413
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		114 313	435 947
Annen finansinntekt		221 750	136 090
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		186 805	
Sum finansinntekter		522 868	572 037
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			921 832
Finanskostnader		620 105	421 363
Tap ved realisasjon markedsbasert		276 906	339 399
Sum finanskostnader		897 011	1 682 594
Netto finans		-374 143	-1 110 557
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 553 899	9 256 856
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-531 910	2 264 210
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 021 989	6 992 646
Årsresultat		-2 021 989	6 992 646



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Minoritetsinteresser		-699 629	2 673 893
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 322 360	4 318 753



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,12	6 965 029	6 965 029
Maskiner og anlegg	4,12	9 878 537	22 154 104
Sum varige driftsmidler		16 843 566	29 119 133
Sum anleggsmidler		16 843 566	29 119 133
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	619 601	285 487
Sum varer		619 601	285 487
Fordringer			
Kundefordringer	7	12 344 418	16 044 941
Andre fordringer		738 460	2 188 951
Sum fordringer		13 082 878	18 233 892
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			5 279 484
Sum investeringer			5 279 484
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	5 160 579	12 128 356
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 160 579	12 128 356
Sum omløpsmidler		18 863 058	35 927 219
SUM EIENDELER		35 706 624	65 046 352

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	11	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	18 786 738	20 109 109
Minoritetsinteresser		5 033 560	5 733 188
Sum opptjent egenkapital		23 820 298	25 842 297
Sum egenkapital		23 924 298	25 946 297
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	912 225	1 444 135
Sum avsetninger for forpliktelser		912 225	1 444 135
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,12		16 961 744
Sum annen langsiktig gjeld			16 961 744
Sum langsiktig gjeld		912 225	18 405 879
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 397 557	4 960 772
Betalbar skatt	3		1 831 262
Skyldige offentlige avgifter		2 962 003	5 348 163
Utbytte			4 666 667
Annen kortsiktig gjeld		3 510 541	3 887 313
Sum kortsiktig gjeld		10 870 101	20 694 177
Sum gjeld		11 782 326	39 100 056
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 706 624	65 046 353



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 742493

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 561 564
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIMEN UHLEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Fiolbakken 8
2611 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Simen Uhlen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2024



Organisasjonsnr: 992 561 564
SIMEN UHLEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	180 000	
Sum inntekter		180 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	2	112 075	147 870
Sum kostnader		112 075	147 870
Driftsresultat		67 925	-147 870
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		114 642	3 791 865
Sum finansinntekter		114 642	3 791 865
Verdireduksjon			
markedsbaserte omløpsmidler		-186 805	921 832
Annen finanskostnad		292 476	417 862
Sum finanskostnader		105 671	1 339 694
Netto finans		8 971	2 452 171
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	76 896	2 304 301
Ordinært resultat etter skattekostnad		76 896	2 304 301
Årsresultat		76 896	2 304 301
Årsresultat etter minoritetsinteresser		76 896	2 304 301
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		76 896	
Overført fra annen egenkapital			-695 699
Sum overføringer og disponeringer		76 896	2 304 301



Organisasjonsnr: 992 561 564
SIMEN UHLEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4,12	6 965 029	6 965 029
Sum varige driftsmidler		6 965 029	6 965 029
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 5			
Investeringer i aksjer og andeler		1 040 600	1 040 600
Sum finansielle anleggsmidler		1 040 600	1 040 600
Sum anleggsmidler		8 005 629	8 005 629
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			
		490 828	250 262
Konsernfordringer	8	842 385	3 333 166
Sum fordringer		1 333 213	3 583 428
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter			
			5 279 484
Sum investeringer			5 279 484
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
	9	525 376	3 042 094
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		525 376	3 042 094
Sum omløpsmidler		1 858 589	11 905 006
SUM EIENDELER		9 864 218	19 910 635

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	11	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	9 760 218	9 683 332
Sum opptjent egenkapital		9 760 218	9 683 332
Sum egenkapital		9 864 218	9 787 332
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4,12		6 453 909
Sum annen langsiktig gjeld			6 453 909
Sum langsiktig gjeld		0	6 453 909
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter			-9
Utbytte			3 000 000
Annen kortsiktig gjeld			669 403
Sum kortsiktig gjeld			3 669 394
Sum gjeld		0	10 123 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 864 218	19 910 635



Organisasjonsnr: 992 561 564
SIMEN UHLEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	89 382 037	101 274 562
Annen driftsinntekt		2 090 846	2 188 065
Sum inntekter		91 472 883	103 462 627
Kostnader			
Varekostnad		40 283 300	35 897 727
Lønnskostnad	2	26 966 964	33 026 214
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 580 310	4 803 055
Annen driftskostnad	2	22 822 065	19 368 218
Sum kostnader		93 652 639	93 095 214
Driftsresultat		-2 179 756	10 367 413
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		114 313	435 947
Annen finansinntekt		221 750	136 090
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		186 805	
Sum finansinntekter		522 868	572 037
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			921 832
Finanskostnader		620 105	421 363
Tap ved realisasjon markedsbasert		276 906	339 399
Sum finanskostnader		897 011	1 682 594
Netto finans		-374 143	-1 110 557
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-531 910	2 264 210
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 021 989	6 992 646
Årsresultat		-2 021 989	6 992 646
Minoritetsinteresser		-699 629	2 673 893
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 322 360	4 318 753





Organisasjonsnr: 992 561 564
SIMEN UHLEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,12	6 965 029	6 965 029
Maskiner og anlegg	4,12	9 878 537	22 154 104
Sum varige driftsmidler		16 843 566	29 119 133

Sum anleggsmidler		16 843 566	29 119 133
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	6	619 601	285 487
Sum varer		619 601	285 487

Fordringer

Kundefordringer	7	12 344 418	16 044 941
Andre fordringer		738 460	2 188 951
Sum fordringer		13 082 878	18 233 892

Investeringer

Markedsbaserte aksjer			5 279 484
Sum investeringer			5 279 484

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	5 160 579	12 128 356
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 160 579	12 128 356

Sum omløpsmidler		18 863 058	35 927 219
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		35 706 624	65 046 352
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	11	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	18 786 738	20 109 109
-------------------	----	------------	------------



Minoritetsinteresser		5 033 560	5 733 188
Sum opptjent egenkapital		23 820 298	25 842 297
Sum egenkapital		23 924 298	25 946 297
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	912 225	1 444 135
Sum avsetninger for forpliktelser		912 225	1 444 135
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,12		16 961 744
Sum annen langsiktig gjeld			16 961 744
Sum langsiktig gjeld		912 225	18 405 879
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 397 557	4 960 772
Betalbar skatt	3		1 831 262
Skyldige offentlige avgifter		2 962 003	5 348 163
Utbytte			4 666 667
Annen kortsiktig gjeld		3 510 541	3 887 313
Sum kortsiktig gjeld		10 870 101	20 694 177
Sum gjeld		11 782 326	39 100 056
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 706 624	65 046 353



Organisasjonsnr: 992 561 564
SIMEN UHLEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 992 561 564
SIMEN UHLEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
25.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Simen Uhlen Holding AS

ÅRSREGNSKAP 2023



**Gudbrandsdal
Revisjon as**

Teknisk utarbeidelse



Årsberetning 2023 for Simen Uhlen Holding AS

Virksomhetens art

Simen Uhlen Holding AS driver investeringsvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Lillehammer kommune. Datterselskapet Betongmann AS (eierandel 67%) sin hovedvirksomhet er betongstøp av gulv og forarbeider i den forbindelse.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Aktiviteten i 2023 har vært høy og det er gode ordreserver inn i 2024. Markedsutviklingen de neste årene ser lovende ut. Selskapet opererer i et nisjemarked med god tilgang til arbeid. Selv i lavkonjunktur tider i bygge bransjen har det vist seg at tjenestene selskapet leverer er etterspurt.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Omsetningen i konsernet i 2023 på NOK 91 472 833 er redusert mot fjoråret på NOK 103 462 627. Årsresultatet ble i 2023 NOK -2 179 756 mot NOK 10 367 413 i fjoråret. Utfordringen i året var økt varekostnad, som var låst gjennom fastpriskontrakter. Styret er ikke tilfreds med årsresultatet for 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK -2 516 718, mens driftsresultatet ble NOK 76 896. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 525 376 per 31.12.2023. For konsernet var samlet kontantstrøm - 6 967 777 og likviditetsbeholdningen på NOK 5 160 579. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året NOK 35 706 623, sammenlignet med NOK 65 046 353 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 67%, sammenlignet med 40 % pr. 31.12.2022.

Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Virksomhetens art er av en slik karakter at de i liten grad eksponert for finansiell risiko.

- Markedsrisiko

Betongmann AS leverer tjenester til byggebransjen og er til en viss grad konjunkturavhengig. Lavkonjunktur i kombinasjon med kald vinter vil kunne påvirke aktiviteten i selskapet.

- Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er høy i den bransjen konsernet operer i. Historisk har selskapet tapt lite på sine fordringer. Styret følger tett opp sine fordringer.

- Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Mange år med gode resultater har medført at selskapet har et godt økonomisk handlingsrom.



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 698 dager, som utgjør 11,7% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Simen Uhlen Holding AS med datterselskap har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 25 ansatte, 1 kvinne og 24 menn. Selskapets styre består av 1 person, hvorav 0 er kvinner.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Åpenhetsloven

Selskapet arbeider kontinuerlig for etterlevelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for våre ansatte og hos våre leverandør. Det vises til selskapets hjemmeside der informasjon vil bli offentliggjort.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leders for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Simen Uhlen Holding AS har ikke bedrevet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skatte kostnad på 76 896, som foreslås overført annen egenkapital.

Lillehammer, 31.05.2024
Styret i Simen Uhlen Holding AS

Simen Uhlen
Styreleder



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftsinntekt		180 000	0
Sum driftsinntekter		180 000	0
Annen driftskostnad		112 075	147 870
Sum driftskostnader		112 075	147 870
Driftsresultat		67 925	-147 870
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		114 642	3 791 865
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		-186 805	921 832
Annen finanskostnad		292 476	417 862
Resultat av finansposter		8 971	2 452 171
Resultat før skattekostnad		76 896	2 304 301
Skattekostnad på resultat		0	0
Resultat		76 896	2 304 301
Årsresultat		76 896	2 304 301
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		76 896	0
Overført fra annen egenkapital		0	695 699
Sum overføringer		76 896	2 304 301



Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		6 965 029	6 965 029
Sum varige driftsmidler		6 965 029	6 965 029
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 040 600	1 040 600
Sum finansielle anleggsmidler		1 040 600	1 040 600
Sum anleggsmidler		8 005 629	8 005 629
Omløpsmidler			
Andre kortsiktige fordringer		1 333 213	3 583 428
Sum fordringer		1 333 213	3 583 428
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		0	5 279 484
Sum investeringer		0	5 279 484
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		525 376	3 042 094
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		525 376	3 042 094
Sum omløpsmidler		1 858 589	11 905 006
Sum eiendeler		9 864 218	19 910 635



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		9 760 218	9 683 332
Sum opptjent egenkapital		9 760 218	9 683 332
Sum egenkapital		9 864 218	9 787 332
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	6 453 909
Sum annen langsiktig gjeld		0	6 453 909
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Skyldig offentlige avgifter		0	-9
Utbytte		0	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		0	669 403
Sum kortsiktig gjeld		0	3 669 394
Sum gjeld		0	10 123 303
Sum egenkapital og gjeld		9 864 218	19 910 635

Lillehammer, 31.05.2024
Styret i Simen Uhlen Holding AS

Simen Uhlen
Styreleder

**Simen Uhlen Holding AS**

Morselskap		KONTANTSTRØMANALYSE	Konsern	
2023	2022		2023	2022
		<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>		
76 896	2 304 301	Resultat før skatt	-2 553 900	9 256 856
159 203	0	Tap avgang markedsbaserte aksjer	159 203	0
0	0	Betalt skatt	-1 831 262	-1 465 710
0	0	Ordinære avskrivninger/nedskrivninger	3 580 310	4 803 055
0	0	Endring i varer, kundefordringer og leverand	2 803 194	678 558
-909 960	828 074	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 486 944	175 842
-673 861	3 132 375	<i>Netto likviditetsendring fra virksomheten</i>	670 602	13 448 601
		<i>Likvider tilført / brukt på investeringer:</i>		
0	-6 965 029	Investeringer i varige driftsmidler	-1 874 973	-14 154 431
0	0	Avgang anleggsmidler (salgssum)		0
7 611 052	2 005 000	Endring investering finansielle omløpsmidle	5 279 484	2 005 000
7 611 052	-4 960 029	<i>Netto likviditetsendring fra investeringer</i>	3 404 511	-12 149 431
		<i>Likvider tilført / brukt på finansiering:</i>		
-3 000 000	-3 500 000	Utbetalt utbytte	-4 666 667	-5 166 667
-6 453 909	6 453 909	Endring i langsiktig gjeld	-16 961 744	9 339 876
		Nedskrivning/reversering driftsmidler	10 585 521	0
0	0	Kontantutbetaling fra	0	0
-9 453 909	2 953 909	<i>Netto likviditetsendring fra finansiering</i>	-11 042 890	4 173 209
-2 516 718	1 126 255	<i>Netto endring i likvider i året</i>	-6 967 777	5 472 379
3 042 094	1 915 839	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	12 128 356	6 655 977
525 376	3 042 094	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	5 160 579	12 128 356
525 376	3 042 094		5 160 579	12 128 356



Simen Uhlen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsemregnskapet omfatter følgende selskaper:

- Simen Uhlen Holding AS (morselskap)
- Betongmann AS (datterselskap - eierandel 67 %)

Konsemregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsemidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Simen Uhlen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

REGNSKAPSPRINSIPPER, forts.

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer som inngår i en handelsportefølje brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Leasing

Leieavtaler der selskapet har overtatt den vesentlige risikoen og fordelene forbundet med driftsmiddelet, er behandlet som finansiell leie. Driftsmiddelet vises i disse tilfeller som et anleggsmiddel i balansen. Motposten er langsiktig gjeld. Andre leieavtaler behandles som operasjonell leie, hvor leien kostnadsføres løpende over leieperioden.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Simen Uhlen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 1 SALGSINNTEKTER

Spesifikasjon av salgsinntekter	2023	2022
Kreditsalg, innenlands	89 382 037	101 274 562
Annen salgsinntekt	2 090 846	2 188 065
Sum	91 472 883	103 462 627

NOTE 2 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MM.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	22 873 655	28 220 663
Arbeidsgiveravgift	3 691 182	4 178 340
Pensjonskostnader	342 127	546 408
Andre ytelser	60 000	80 803
Sum	26 966 964	33 026 214

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	25	25
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 905 600	0
Pensjonsytelser	38 112	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	4 901	0
Sum	1 948 613	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder er ansatt i datterselskapet Betongmann AS og hever sin lønn der.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i konsernet.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor	Mor	Konsern
Lovpålagt revisjon	19 000	128 640
Utarbeidelse av årsoppgjør og skattemelding	22 458	72 635
Sum honorar til revisor	41 458	201 275



Simen Uhlen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 3 SKATT

Årets skattekostnad	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt	0	0	0	1 465 710
For mye avsatt sist år	0		0	-113 626
Endring utsatt skatt	0	0	0	-26 633
Skattekostnad ordinært resultat	0	0	0	1 325 451
Skattepliktig inntekt:				
Ordinært resultat før skatt	76 896	2 304 301	-5 887 233	9 256 856
Permanente forskjeller	-27 592	-2 368 221	3 518 763	971 087
Endring midlertidige forskjeller/bruk av fremførl	-49 304		1 510 865	-1 967 945
Skattepliktig inntekt	0	-63 920	-857 605	8 259 998
Betalbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0	1 831 262
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	0	1 831 262
Beregning av effektiv skattesats:				
Resultat før skatt	76 896	2 304 301	-2 553 900	12 590 189
Beregnet skatt av resultat før skatt	16 917	506 946	-561 858	2 769 842
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-16 917	-521 009	29 948	-519 694
Sum	0	-14 062	-531 910	2 250 148
	0,0 %	-0,6 %	21 %	18 %
Oversikt midlertidige forskjeller				
Varige driftsmidler	0	0	3 936 036	2 852 524
Fordringer	0	0	1 068 046	673 500
Balanseførte leieavtaler	0	0	0	3 038 226
Sum	0	0	5 004 082	6 564 250
Underskudd til fremføring	-67 113	-52 496	-857 605	-52 496
Inngår ikke i beregningen utsatt skatt	67 113	52 496		52 496
Grunnlag utsatt skatt/ - skattefordel	0	0	4 146 477	6 564 250
Utsatt skatt (22%)	0	0	912 225	1 444 135



Simen Uhlen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 4 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Eiendom	Maskiner og anlegg	Transportmidler	Rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	6 965 029	23 631 809	19 673 758	1 700 000	51 970 596
Tilgang	0	29 500	1 845 473	0	1 874 973
Avgang	0	4 380 000	8 154 703		12 534 703
Anskaffelseskost 31.12	6 965 029	19 281 309	13 364 528	1 700 000	41 310 866
Akk. avskrivninger 31.12		14 481 158	8 286 142		22 767 300
Akk. nedskrivninger 31.12		0	0	1 700 000	1 700 000
Bokført verdi pr. 31.12	6 965 029	4 800 151	5 078 387	0	16 843 566
Årets avskrivninger		1 919 263	1 661 047	0	3 580 310
Økonomisk levetid	Avskrives ikl 0-10 år		0-10 år		

Selskapet leaser deler av posten maskiner og anlegg. Leasingavtalene var i 2021 vurdert som finansiell leasing, og er behandlet i regnskapet som dette. Disse er korrigert til operasjonell leasing i 2023. Effekten av dette medtatt under avgang driftsmidler i året. Langsiktig gjeld tilknyttet disse også eliminert.

NOTE 5 INVESTERING I DATTERSELSKAP

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat, etter utbytte	EK pr. 31.12
Betongmann AS	Skedsmo	67 %	17 199 565	-2 098 886	15 100 680

Disponering av årsresultat er gjort med belastning av annen egenkapital.

NOTE 6 Varelager

	2023	2022
Varelager	619 601	285 487



Simen Uhlen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 7 KUNDEFORDRINGER

	2023	2022
Avsetning til dekning av mulige tap	-950 000	-950 000
Konstaterte tap	1 057 796	2 868 520
Endring i avsetning	0	0
Tap på fordringer	1 057 796	2 868 520

NOTE 8 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN FOR ELIMINERINGER

Fordringer med selskap i samme konsern	2023	2022
Kortsiktige fordringer på datterselskap	842 385	3 333 333

NOTE 9 BANKINNSKUDD

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	971 091	2 174 478

NOTE 10 AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen i Simen Uhlen Holding AS pr. 31.12. består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Eierstruktur	Antall aksjer	Andel	Tillitsverv
Simen Uhlen	100	100 %	styreleder



Simen Uhlen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 11 EGENKAPITAL

Morselskap	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	100 000	4 000	9 683 332	9 787 332
Foreslått utbytte			0	0
Årets resultat			76 896	76 896
Differanse IB			-10	-10
Egenkapital pr 31.12	100 000	4 000	9 760 218	9 864 218

Konsern	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetens andel	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	4 000	20 109 109	5 733 188	25 946 297
Årets resultat			-1 322 361	-699 629	-2 021 990
Avsatt utbytte			0	0	0
Differanse IB			-9		-9
Egenkapital 31.12	100 000	4 000	18 786 748	5 033 559	23 924 298

NOTE 12 FORDRINGER, GJELD, PANTSTILLELSER OG GARANTIER M.V - konsern

Gjeld som er sikret ved pant	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Maskiner og anlegg	0	13 546 061
Eiendom	0	6 965 029
Sum	0	20 511 090



Gudbrandsdal
Revisjon as

Tel: +47 61 29 25 80
Mail: post@gr.no

www.gr.no

Gudbrandsdal Revisjon AS
Nedregata 5A
2640 Vinstra

Foretaksregisteret:
979 122 616 MVA

Til generalforsamlingen i
Simen Uhlen Holding AS
